«Светловский Вестник»
_________________________________
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый

Газета распространяется бесплатно                               21 апреля 2017 года № 3

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:
[bookmark: _GoBack]

1. Заключение по результатам публичных слушаний, назначенных Постановлением Главы сельского поселения Светлый от 27.03.2017 г. № 2;
2. Решение № 192 от 21.04.2017 г. «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.03.2017 г. № 191 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый».

Заключение по результатам публичных слушаний
Публичные слушания назначены Постановлением Главы сельского поселения Светлый  от 27.03.2017 № 2
Тема публичных слушаний:
«Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2016 год»
Дата проведения публичных слушаний: с 13.04.2017 по 17.04.2017 г.
	№ п/п
	Дата внесения предложений, кем внесены (Ф.И.О место жительства)
	Содержание предложений по пункту проекта бюджета
	Итоги рассмотрения предложения
	Мотивация принятого решения

	1
	Жители п. Светлый – 29 человек
	Одобрить отчет
	Одобрено
	Согласиться с проектом решения Совета поселения об утверждении бюджетной отчетности «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2016 год»

Резолюция главы сельского поселения Светлый
	Согласиться с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Светлый об утверждении бюджетной отчетности «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2016 год».
	Направить бюджетную отчетность об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2016 год, протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний по исполнению бюджета сельского поселения Светлый за 2016 год на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения Светлый.
Глава сельского поселения Светлый 					О.В. Иванова

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  21.04.2017	                                                                                        № 192
п. Светлый

О внесении изменений в приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Светлый
от 27.03.2017 № 191 г. «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний
в сельском поселении Светлый

В целях устранения технической ошибки,
Совет поселения РЕШИЛ:

	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.03.2017 г. № 191 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Светлый» (далее по тексту Приложение) следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 6 статьи 5 «Назначение публичных слушаний» Приложения слова «через 15 дней» заменить на слова «через 10 дней».
	2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

                  Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                       О.В. Иванова

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Павлова Елена Владимировна

Ответственные за выпуск Павлова Елена Владимировна
Телефон 8(34674)58-5-25

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз.